

	文書番号	教施財第	5738-2	号
	工事期間	契約締結日	～	令和6年12月4日
	開札日	令和6年5月27日		
工事名称 大阪府立淀川清流高等学校屋内運動場棟外壁改修工事 設計内訳書 工事場所 大阪市東淀川区豊里二丁目 工事費 ¥94,293,100-（消費税相当額 ¥8,572,100- ） 工事価格 ¥85,721,000-				
工事概要 RC造一部S造 3階 延床面積2,201㎡ 外壁改修、建具改修、関連設備工事				

工事費内訳

1

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事(電気設備及び機械設備工事含む)	1	式	63,166,715	
計			63,166,715	
共通費				
共通仮設費	1	式	4,574,007	
現場管理費	1	式	7,758,411	
一般管理費等	1	式	10,221,867	
計			22,554,285	
工事価格	1	式	85,721,000	
消費税等相当額	1	式	8,572,100	消費税率 10 %
工事費	1	式	94,293,100	

共通仮設費

2

[illegible]

[illegible]

外壁改修工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

外壁改修工事 細目別内訳

[illegible]

外壁改修工事 細目別内訳

7

屋内運動場棟		外壁改修		直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		123,000	別紙 00-0003
整理清掃後片付け		1	式		402,000	別紙 00-0004
外部足場		1	式		15,410,230	別紙 00-0005
災害防止		1	式		1,982,454	別紙 00-0006
仮設材運搬		1	式		1,684,824	別紙 00-0007
樹木伐採・枝払い		1	式		12,270	別紙 00-0008
計					19,614,778	

外壁改修工事 細目別内訳

屋内運動場棟		外壁改修		外壁改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
施工数量調査 (外壁改修)	打放し面・仕上塗材改修	3,235	m ²	320	1,035,200	
高圧洗浄 (14.7MPa/mm2)		3,235	m ²	160	517,600	
壁 下地調整塗材	C-2 厚1～2mm程度 こて塗り 吹付け下地 コンクリート面	3,175	m ²	1,030	3,270,250	
複層塗材 E	コンクリート面 凹凸状 吹付け アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費別途	2,346	m ²	1,460	3,425,160	代価表 0013
外装薄塗材 E	コンクリート面 砂壁状 吹付け 下地調整費別途	858	m ²	870	746,460	代価表 0014
巾木 樹脂モルタル塗り	ガオン系 2回塗り	30.8	m ²	1,610	49,588	代価表 0015
タイル クリーニング		58.4	m ²	340	19,856	代価表 0016
タラップ クリーニング		1	箇所	1,550	1,550	代価表 0017
【外壁補修】						
樹脂注入工法	ひび割れ補修 モルタル塗り仕上げ面 硬質形エポキシ樹脂 巾0.2～1.0mm未満	119	m	7,690	915,110	
充填工法	モルタル塗り仕上げ面 エポキシ樹脂モルタル 深さ5～40mm未満	0.2	m ²	62,700	12,540	
充填工法 露筋	モルタル塗り仕上げ面 エポキシ樹脂モルタル 深さ5～40mm未満	0.1	m ²	80,800	8,080	
浮き部改修	アンカービッディング 部分 エポキシ樹脂注入工法 一般部	13.5	m ²	12,200	164,700	
浮き部改修	アンカービッディング 全面 エポキシ樹脂注入工法 一般部	44.1	m ²	18,700	824,670	

8

[illegible][illegible]

屋内運動場棟		外壁改修		発生材処理		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発生材積み込み	コンクリート類 人力	0.1	m3	7,180	718	
発生材積み込み	樹木 人力	4.6	m3	5,490	25,254	代価表 0029
発生材積み込み	廃プラスチック類 人力	0.3	m3	5,490	1,647	代価表 0002
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 8.0km以下	0.1	m3	7,290	729	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 23.0km以下	4.6	m3	3,780	17,388	代価表 0030
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 14.5km以下	0.3	m3	3,870	1,161	代価表 0003
とりこわし 発生材処分	無筋コンクリート類	0.1	m3	4,230	423	
とりこわし 発生材処分	樹木	4.6	m3	3,000	13,800	
とりこわし 発生材処分	廃プラスチック類	0.3	m3	16,060	4,818	
計					65,938	

外壁改修工事 細目別内訳

屋内運動場棟		建具改修工事		建具改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【鋼製建具】						
SD-1	W4310×H2620 建具調整 回転スッパ－取替 押板取替	1	か所	276,000	276,000	
SD-2	W4310×H2620 建具調整 押板取替	1	か所	211,000	211,000	
SD-6	W1800×H2030 建具調整 掛金錠・南京錠新設	2	か所	9,620	19,240	
SD-13	W4640×H3270 建具調整 回転スッパ－取替 押板取替	3	か所	292,000	876,000	
SD-14a	W4610×H3270 建具調整 クレセント取替	1	か所	31,900	31,900	
SD-14b	W4610×H3270 建具調整 ドアフローグ－取替 レバーノット 取替	1	か所	104,000	104,000	
SW-4	W1800×H600 建具調整 クレセント取替	4	か所	9,100	36,400	
建具調整	油注し・清掃・矯正	39	か所	8,520	332,280	
【アルミ製建具】						
AW-1	W800×H800 (W710×H670) カバー工法	3	か所	55,900	167,700	
AW-6	W8230×H1070 建具調整 網戸張替	1	か所	69,200	69,200	
建具調整	油注し・清掃・矯正	10	か所	8,520	85,200	
【その他】						
フロントガラス	厚さ3 特寸 2.18㎡以下 ソーリング 清掃共	102	㎡	4,890	498,780	

[illegible]

外壁改修工事 別紙明細

15

屋内運動場棟		防水改修工事		直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		24,786	別紙 00-0001
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	459	m ²	54	24,786	
計					24,786	
整理清掃後片付け		1	式		78,030	別紙 00-0002
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	459	m ²	170	78,030	
計					78,030	

外壁改修工事 別紙明細

屋内運動場棟		外壁改修		直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		123,000	別紙 00-0003
養生(外壁改修)		300	m ²	410	123,000	
計					123,000	
整理清掃後片付け		1	式		402,000	別紙 00-0004
整理清掃後片付け (外壁改修)		300	m ²	1,340	402,000	
計					402,000	
外部足場		1	式		15,410,230	別紙 00-0005
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 22m未満 3.7か月	3,901	m ²	3,050	11,898,050	代価表 0004
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 3.7か月	195	m ²	2,900	565,500	代価表 0005
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500+240 12m未満 3.7か月	93	m ²	2,640	245,520	代価表 0006
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 3.7か月	231	m	760	175,560	代価表 0007
内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 3.7か月	451	m ²	5,600	2,525,600	代価表 0008
計					15,410,230	

代価表

21

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×240 12m未満 3.7か月	m ²	1			2,640	代価表 0006
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満 - -	m ²	1	1	1,411.2	1,411.2	
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 - -	m ²	1	111	7.94	881.34	
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 - -	m ²	1	1	348.89	348.89	
	計						2,641.43	
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 3.7か月	m	1			760	代価表 0007
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	282.24	282.24	
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	111	3.34	370.74	
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	111.72	111.72	
	計						764.7	

代価表

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 - 3.7か月	m ²	1			5,600	代価表 0008
01	内部仕上足場 (手すり先行方式)	掛払い手間 枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 -	m ²	1	1	3,457.44	3,457.44	
02	内部仕上足場 (手すり先行方式)	供用1日賃料 修理費含む 枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 -	m ²	1	111	15.12	1,678.32	
03	内部仕上足場 (手すり先行方式)	基本料 修理費含む 枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 平家用	m ²	1	1	469.56	469.56	
	計						5,605.32	
	ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 3.7か月	m ²	1			780	代価表 0009
01	ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	1	1	635.04	635.04	
02	ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	111	0.99	109.89	
03	ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	44	44	
	計						788.93	

代価表

22

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	養生防護柵	枠組本足場用 3.7か月	m	1			6,480	代価表 0010
01	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 掛払い手間	m	1	1	3,880.8	3,880.8	
02	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	1	111	17.26	1,915.86	
03	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	687.22	687.22	
	計						6,483.88	
	金網式養生柵	3.7か月	m ²	1			630	代価表 0011
01	金網式養生柵	掛払い手間	m ²	1	1	352.8	352.8	
02	金網式養生柵	供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	111	1.66	184.26	
03	金網式養生柵	基本料 修理費含む	m ²	1	1	98.55	98.55	
	計						635.61	

代価表

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	枝払い	幹周30cm未満	本	1			7,520	代価表 0012
01	造園工		人	0.2	1	24,300	4,860	○
02	普通作業員		人	0.06	1	21,800	1,308	○
	その他		式	1	0.22	6,168	1,356.96	
	計						7,524.96	
	複層塗材 E	コンクリート面 凹凸状 吹付け アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費別途	m ²	1			1,460	代価表 0013
01	複層塗材 E	コンクリート面 凹凸状 吹付け アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費別途	m ²	1	1	1,460	1,460	
	計						1,460	
	外装薄塗材 E	コンクリート面 砂壁状 吹付け 下地調整費別途	m ²	1			870	代価表 0014
01	外装薄塗材 E	コンクリート面 砂壁状 吹付け 下地調整費別途	m ²	1	1	870	870	
	計						870	

代価表

23

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単価表	備 考
	市木 樹脂モルタル塗り	けいん系 2回塗り	m ²	1			1,610		代価表 0015
01	樹脂モルタルベース2回塗り	厚2.0mm程度	m ²	1	1	1,610	1,610		
	計						1,610		
	タイル クリーニング		m ²	1			340		代価表 0016
01	壁清掃		m ²	1	1	344.73	344.73		
	計						344.73		
	タラップ クリーニング		か所	1			1,550		代価表 0017
01	壁清掃		m ²	4.5	1	344.73	1,551.28		
	計						1,551.28		
	タイル浮き部改修	アンカーピンニング 全面 エポキシ樹脂注入工法 一般部	m ²	1			18,700		代価表 0018
01	浮き部改修	アンカーピンニング 全面 エポキシ樹脂注入工法 一般部	m ²	1	1	18,700	18,700		
	計						18,700		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単価表	備 考
	シーリング	外壁目地 PU-2 20×10	m	1			550		代価表 0019
01	シーリング	一般部 ポリウレタン系(PU-2) 20×10	m	1	1	553.7	553.7		
	計						553.7		
	シーリング	外壁目地 MS-2 15×10	m	1			570		代価表 0020
01	シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	m	1	1	576.3	576.3		
	計						576.3		
	シーリング	建具廻り MS-2 20×15	m	1			970		代価表 0021
01	シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 30×10	m	1	1	978.8	978.8		
	計						978.8		
	シーリング	建具廻り MS-2 15×10	m	1			570		代価表 0022
01	シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	m	1	1	576.3	576.3		
	計						576.3		

代価表

24

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	仮設スロープ	1800×1250×H150	か所	1			25,800	代価表 0023
01	防滑性ビニル床シート	t2.5	m ²	2.25	1	2,790	6,277.5	
02	耐水合板	t12	m ²	2.25	1	2,360	5,310	
03	構造材	米母 1 等 平割材	m3	0.07	1	91,000	6,370	
04	ころばし床組	施工手間	m ²	2.25	1	3,499.23	7,873.26	
	計						25,830.76	
	渡り廊下屋根 仮撤去復旧	3900×4500	m ²	1			10,700	代価表 0024
01	養生	小規模 RC・SRC造 外部廊下	m ²	1	1	302.14	302.14	
02	木造建物 とりこわし(手壊)	1階建 一部再使用	m ²	1	1	6,864.98	6,864.98	
03	板金工		人	0.1	1	27,700	2,770	○
04	普通作業員		人	0.014	1	21,800	305.2	○
	その他		式	1	0.15	3,075.2	461.28	
	計						10,703.6	

代価表

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	自転車置場A屋根 仮撤去復旧	3200×9700	m ²	1			10,400	代価表 0025
01	木造建物 とりこわし(手壊)	1階建 一部再使用	m ²	1	1	6,864.98	6,864.98	
02	板金工		人	0.1	1	27,700	2,770	○
03	普通作業員		人	0.014	1	21,800	305.2	○
	その他		式	1	0.15	3,075.2	461.28	
	計						10,401.46	
	自転車置場B屋根 仮撤去復旧	3200×12700	m ²	1			10,400	代価表 0026
01	木造建物 とりこわし(手壊)	1階建 一部再使用	m ²	1	1	6,864.98	6,864.98	
02	板金工		人	0.1	1	27,700	2,770	○
03	普通作業員		人	0.014	1	21,800	305.2	○
	その他		式	1	0.15	3,075.2	461.28	
	計						10,401.46	

代価表

25

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	通路屋根 仮撤去復旧	4700×1500	㎡	1			10,400	代価表 0027
01	木造建物 とりこわし(手壊)	1階建 一部再使用	㎡	1	1	6,864.98	6,864.98	
02	板金工		人	0.1	1	27,700	2,770	○
03	普通作業員		人	0.014	1	21,800	305.2	○
	その他		式	1	0.15	3,075.2	461.28	
	計						10,401.46	
	コンクリート塊撤去	集積共	m3	1			63,600	代価表 0028
01	コンクリート撤去	無筋 人力 集積共	m3	1	1	63,665.78	63,665.78	
	計						63,665.78	
	発生材積込み	樹木 人力	m3	1			5,490	代価表 0029
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m3	1	1	5,493.6	5,493.6	
	計						5,493.6	

代価表

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 23.0km以下	m3	1			3,780	代価表 0030
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 23.0km以下	m3	1	1	3,788.54	3,788.54	
	計						3,788.54	
	サッシ・ガラスクリーニング		㎡	1			340	代価表 0031
01	壁清掃		㎡	1	1	344.73	344.73	
	計						344.73	
	嵩上保護モジュール撤去		か所	1			370	代価表 0032
01	床モジュール・床入研ぎ 撤去	集積共	㎡	0.03	3.33	3,705	370.12	
	計						370.12	
	発生材積込み	ガラス・陶磁器類 人力	m3	1			5,490	代価表 0033
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m3	1	1	5,493.6	5,493.6	
	計						5,493.6	

26

代価表[illegible]

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事 (淀川清流高等学校)		屋内運動場棟		電灯・コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
換気扇	一般形 電気式シャッター 200φ	1	台	27,300	27,300	
換気扇	一般形 電気式シャッター 250φ	1	台	30,800	30,800	
換気扇	一般形 連動式シャッター 250φ	1	台	27,600	27,600	
換気扇	一般形 電気式シャッター 300φ	11	台	35,700	392,700	
換気扇 ^{クエークハブー}	ステンレス製 25 cm (防虫網付)	2	個	13,200	26,400	
換気扇 ^{クエークハブー}	ステンレス製 30 cm (防虫網付)	11	個	15,000	165,000	
LED照明器具	LBF3MP/RP -2 -13 LN	13	個	26,000	338,000	
LED照明器具	B フラケット	2	個	14,300	28,600	代価表 0001
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (抜止め) 125V	7	個	2,420	16,940	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (抜止め) 125V	1	個	3,610	3,610	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (一体形) 125V	2	個	2,390	4,780	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1(抜止め)125V + 連用形2P15A×3(一体形)125V	1	個	5,940	5,940	代価表 0002
防水コンセント	3WPET	2	個	3,360	6,720	
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネーム付 PL ×1 -	9	個	3,760	33,840	
ステンレス製 プラスチック WP形	150× 150× 150 -	1	個	13,400	13,400	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事 (淀川清流高等学校)		屋内運動場棟		電灯・コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
樹脂製 プラスチック WP形	150× 150× 150	1	個	9,980	9,980	
樹脂製 露出スイッチボックス	16 1個用1方出	1	個	3,870	3,870	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	19	個	4,410	83,790	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 2個用スイッチボックス	1	個	4,660	4,660	
合成樹脂製可とう 電線管(PF管)	PF-D-16 露出	1	m	1,490	1,490	
硬質ビニル電線管 (VE)	露出配管 16mm	6	m	1,180	7,080	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	20	m	3,190	63,800	
600Vぶリチレン絶縁 耐燃性ぶリチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C ビット・天井	1	m	350	350	
600Vぶリチレン絶縁 耐燃性ぶリチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C 管内	20	m	430	8,600	
600Vぶリチレン絶縁 耐燃性ぶリチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 2C 管内	11	m	580	6,380	
600Vぶリチレン絶縁 耐燃性ぶリチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 2C FEP内(PF・CD)	1	m	530	530	
600V耐燃性ぶリチレン 絶縁電線(EM-IE)	1.6mm	12	m	310	3,720	
蛍光管運搬費		1	式		48,000	
蛍光管処分費		1	式		568	別紙 00-0001
はつり工事		1	式		10,400	別紙 00-0002

電気設備工事 (淀川清流高等学校)		屋内運動場棟		仮設工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
防水コンセント	3WPET	1	個	3,360	3,360	
樹脂製 露出スイッチボックス	22 1個用1方出	1	個	3,940	3,940	
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	1	個	2,140	2,140	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	露出配管 22mm	17	m	1,060	18,020	
600V耐火・難燃性 ポリエチレン・塩化ビニル ケーブル平形 EM-EEF カメラ(施工費)	2.0mm- 3C FEP内(PF・CD)	17	m	680	11,560	
	固定レンズ付(ドーム形を含む)	2	台	32,500	65,000	
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB ビット・天井	3	m	700	2,100	
撤去工事	再使用する	1	式		26,000	別紙 00-0008
撤去工事	再使用しない	1	式		9,970	別紙 00-0009
計					142,090	

電気設備工事 別紙明細

7

電気設備工事 (淀川清流高等学校)		屋内運動場棟		電灯・コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
蛍光管処分費		1	式		568	別紙 00-0001
蛍光管処分費		2.03	kg	280	568	
計					568	
はつり工事		1	式		10,400	別紙 00-0002
機械はつり(ダクト・フック・カッターによる配管用貫通口)	200mm程度 25mm	1	カ所	10,400	10,400	
計					10,400	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事 (淀川清流高等学校)		屋内運動場棟		電灯・コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		150,220	別紙 00-0003
換気扇撤去	200 φ 取付枠別 (再使用無し)	1	台	3,190	3,190	
換気扇撤去	250 φ 取付枠別 (再使用無し)	2	台	3,850	7,700	
換気扇撤去	300 φ 取付枠別 (再使用無し)	11	台	4,840	53,240	
ウェッジカバー撤去	換気扇250φ用 再使用しない	2	個	2,760	5,520	代価表 0003
ウェッジカバー撤去	換気扇300φ用 再使用しない	11	個	3,310	36,410	代価表 0004
蛍光灯器具撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	13	個	1,430	18,590	
HID灯器具撤去	直付 250W以下 再使用しない	2	個	3,350	6,700	
コンセント撤去	WP 2P15A×3 (再使用無し)	1	個	1,040	1,040	代価表 0005
コンセント撤去	2P15A×1 (再使用無し)	8	個	590	4,720	
コンセント撤去	露出型 2P15A×2 (再使用無し)	1	個	890	890	代価表 0006
アルボックス撤去	150×150×150 再使用しない	1	個	1,650	1,650	
アルボックス撤去	200×200×200 再使用しない	1	個	2,200	2,200	
厚鋼電線管撤去	(G28) 再使用しない	6	m	770	4,620	
硬質ビニル電線管撤去	(VE16, HIVE16) 再使用しない	7	m	330	2,310	

9

[illegible]

電気設備工事 (淀川清流高等学校)		屋内運動場棟		仮設工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用する	1	式		26,000	別紙 00-0008
カメラ撤去	固定レンズ付 再使用する	2	台	13,000	26,000	
計					26,000	
撤去工事	再使用しない	1	式		9,970	別紙 00-0009
コンクリート撤去	WP 2P15A×3 (再使用無し)	1	個	1,040	1,040	代価表 0005
位置ボックス撤去	再使用しない	2	個	730	1,460	
合成樹脂製可とう電線管 (PF管、CD管) 撤去	22 再使用しない	17	m	290	4,930	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm ² -3C FEP内 (PF・CD) 再使用しない	17	m	130	2,210	
同軸ケーブル 撤去	5C ビット 再使用しない	3	m	110	330	
計					9,970	

代価表

12

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	LED照明器具	B プラケット	個	1			14,300	代価表 0001
01	LED照明器具	B	個	1	1	9,100	9,100	
02	雑材料		式	1	0.05	9,100	455	
03	電工		K01	0.13	1	29,160	3,790.8	○
	その他		人	1	0.26	3,790.8	985.61	
	計		式	1	0.26	3,790.8	985.61	
							14,331.41	

代価表

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1(抜止め)125V + 連用形2P15A×3(一体形)125V	個	1			5,940	代価表 0002
01	コンセント	連 用 2P15A 一般形 125V	個	3	1	100	300	
02	コンセント	連 用 2P15A 抜け止め形 125V	個	1	1	197	197	
03	取付枠		個	2	1	37	74	
04	プレート	金属製 2連用	個	1	1	394	394	
05	雑材料		式	1	0.02	965	19.3	
06	電工		K01+K02+K03+K04	0.135	1	29,160	3,936.6	○
	その他		人	1	0.26	3,936.6	1,023.52	
	計		式	1	0.26	3,936.6	1,023.52	
							5,944.42	
	ウェザースタンプ 撤去	換気扇250φ用 再使用しない	個	1			2,760	代価表 0003
01	ウェザースタンプ撤去	250×250×250 再使用しない	個	1	1	2,755.62	2,755.62	
	計						2,755.62	

13

代価表

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

7

機械設備工事（外壁改修工事）（大阪府立淀川清流高等学校）		屋内運動場棟		給排水衛生設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		133,433	別紙 00-0006
鋼管類撤去(給排水冷却水)	屋外架空・暗渠 40A	1.5	m	1,400	2,100	
鋼管類撤去(給排水冷却水)	屋外架空・暗渠 25A	4.8	m	1,040	4,992	
鋼管類撤去(給排水冷却水)	屋外架空・暗渠 20A	1.5	m	850	1,275	
給水管 保温撤去	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 65A 再使用しない	33.9	m	2,240	75,936	
給水管 保温撤去	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 40A 再使用しない	3.3	m	1,830	6,039	
給水管 保温撤去	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 25A 再使用しない	13.5	m	1,610	21,735	
給水管 保温撤去	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 20A 再使用しない	8.8	m	1,480	13,024	
フレキシブルジョイント撤去 再使用しない	SUS製20φ	2	本	1,130	2,260	代価表 0003
衛生器具類撤去 再使用しない	水栓類 13	3	組	660	1,980	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.57	m3	7,180	4,092	
計					133,433	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事（外壁改修工事）（大阪府立淀川清流高等学校）		屋内運動場棟		給排水衛生設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
アスベスト対策工事		1	式		8,190	別紙 00-0003
集塵機能付 ハンマードリル	HEPAフィルター付き	1	台	2,200	2,200	
化学防護服		1	着	1,380	1,380	
半面防護マスク		1	個	2,630	2,630	
防護メガネ		1	個	1,980	1,980	
計					8,190	
アスベスト含有材梱包 運搬費		1	式		82	別紙 00-0004
アスベスト含有材 集積・梱包費	密封処理(二重梱包)	0.01	m3	1,130	11	
アスベスト含有材 積込・運搬費		0.01	m3	7,180	71	代価表 0004
計					82	

機械設備工事 別紙明細

8

機械設備工事（外壁改修工事）（大阪府立淀川清流高等学校）		屋内運動場棟		給排水衛生設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
産業廃棄物処分費		1	式		546	別紙 00-0007
廃ﾌﾞﾗｽﾃｯｸ		0.01	t	14,600	146	
石綿含有産業廃棄物		0.01	m3	40,000	400	
計					546	
有価材		1	式		▲1,235	別紙 00-0008
鉄くず	ﾊﾋﾞｰH1	0.02	t	▲42,000	▲840	
鉄くず	ﾊﾋﾞｰH2	0.01	t	▲39,500	▲395	
計					▲1,235	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事（外壁改修工事）（大阪府立淀川清流高等学校）		屋内運動場棟		仮設給排水設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
機器据付費		1	式		52,000	別紙 00-0009
飲料用冷水器 取付	立形冷水水飲器	2	組	26,000	52,000	
計					52,000	
撤去工事	再使用する	1	式		16,940	別紙 00-0010
飲料用冷水器 取外し	立形冷水水飲器 再使用する	2	組	8,470	16,940	
計					16,940	
撤去工事	再使用しない	1	式		8,472	別紙 00-0011
ﾋﾞｰﾅﾙ管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 25A	3.1	m	630	1,953	
ﾋﾞｰﾅﾙ管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 20A	12.4	m	520	6,448	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.01	m3	7,180	71	
計					8,472	

機械設備工事 別紙明細

9

機械設備工事（外壁改修工事）（大阪府立淀川清流高等学校）		屋内運動場棟		仮設給排水設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
産業廃棄物処分費		1	式		130	別紙 00-0012
ビニル管類処分費	25A	3.1	m	10	31	
ビニル管類処分費	20A	12.4	m	8	99	
計					130	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事（外壁改修工事）（大阪府立淀川清流高等学校）		屋内運動場棟		空気調和設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		84,460	別紙 00-0013
冷媒管・ドレン管保温	グラスウール 屋外・多湿 ステンレス 80A 厚20mm	8.2	m	10,300	84,460	
計					84,460	
撤去工事	再使用しない	1	式		20,397	別紙 00-0014
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋外露出, 浴室 カチー重鉛鉄板 80A 再使用しない	8.2	m	2,470	20,254	
産業廃棄物積込・運搬費		0.02	m3	7,180	143	
計					20,397	
産業廃棄物処分費		1	式		117	別紙 00-0015
ガラスくず		0.01	t	11,700	117	
計					117	

10

代価表

[illegible]